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	התוספת
	סמל
	סעיף בתקשיר
	1.10.2022
	1.9.2024

	דמי כלכלה לעובד  
המועסק ב- 2 שעות  נוספות לפחות
	1700
	26.282
	19.7 ₪ 
	21.1 ₪ 

	דמי כלכלה לעובד    
המועסק ב- 2 שעות
נוספות לפחות
שלא חל עליו הסכם הארוחות
	1700
	26.283
	20.7 ₪ 
	23.8 ₪


	דמי כלכלה לעובד המועסק בתחום המשמרת השלישית 4 שעות לפחות
	1476
	26.284
	13.5 ₪ 
	14.5 ₪ 

	הוצאות לינה בחדר שכור - ללילה
	
	26.226
	לא יותר               מ- 46.7 ₪ 
	לא יותר               מ- 50.0 ₪ 

	הוצאות לינה בחדר שכור – ללילה (ללא קבלה)
	1315
	26.226
	לא יותר               מ- 28.3 ₪
	לא יותר               מ- 30.3 ₪

	הוצאות לינה בחדר
שכור על בסיס חודשי לילה
	
	26.237
	לא יותר               מ- 34.5 ₪
	לא יותר               מ- 37.0 ₪



		בברכה,
		אפי מלכין
		הממונה על השכר והסכמי עבודה
העתק : 
נציב שירות המדינה
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	רח' קפלן  1,   ירושלים
9103002 , ת.ד 3100
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	מערכת חוזרים:	www.hozrimsachar.mof.gov.il
דוא"ל:	Pamercal@mof.gov.il
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